2020年4月22日 星期三公告

根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与河北财盈建设工程有限公司签订的债
权转让合同，中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司已将依法享有的对下列借款人和担
保人的债权及担保权利依法转让给河北财盈建设工程有限公司，现以公告方式通知借款人和担

保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向河北财盈建设工程有限公司履行还
款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主
体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2020年4月22日

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

借款人名称

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

借款合同编号

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160022

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160019

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160018

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160016

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160014

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160009

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160008

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160007

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160006

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160005

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160004

SJZ05（融资）20150232；SJZ2910120160001

SJZ05（融资）20150232；SJZ0510120160088

SJZ05（融资）20150232；SJZ0510120160079

贷款行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

担保人（抵押人或保证人）名称

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

担保合同编号

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让公告

序

号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

借款人名称

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北佳昊洗煤有

限公司（现名：河

北佳昊新能源有

限责任公司）

河北乾昊佳德建

材有限公司

河北乾昊佳德建

材有限公司

河北龙和建材有

限公司

河北龙和建材有

限公司

河北龙和建材有

限公司

河北龙和建材有

限公司

河北乾怡德煤炭

贸易有限公司

河北乾怡德煤炭

贸易有限公司

河北乾怡德煤炭

贸易有限公司

河北乾昊钙业有

限公司

河北龙和建材有

限公司

借款合同编号

SJZ05（融资）20150232；SJZ0510120160047

SJZ05（融资）20150232；SJZ0510120160046

SJZ05（融资）20150212；SJZ0510120150212

SJZ05（融资）20150212；SJZ0510120150236

SJZ05（融资）20140179；SJZ0510220140179

《固定资产借款合同》

SJZ05（融资）20140179；SJZ0510220140217

SJZ05（融资）20140179；SJZ0510220140207

SJZ05（融资）20140179；SJZ0510220150023

SJZ2910120160011

SJZ2910120160013

SJZ2910120160012

光石借字 20160168号、流动资金贷款合同

变更协议（2017年12月19日）

光石借字 20160169号、流动资金贷款合同

变更协议（2017年12月19日）

贷款行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

华夏银行股份有限公

司石家庄建设南大街

支行

中国光大银行股份有

限公司石家庄分行

中国光大银行股份有

限公司石家庄分行

担保人（抵押人或保证人）名称

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北金宇煤炭运销集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北鼎昊煤炭贸易有限公司

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

聚诚集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

齐卫平、张美林

河北乾昊贸易集团有限责任公司

聚诚集团有限公司

齐伟名、李海萍

河北乾怡德煤炭贸易有限公司

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

齐卫平、张美林

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

鹿泉市曲寨建材厂（现名：石家庄

市曲寨建材有限公司）

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

齐伟名、李海萍

河北龙和建材有限公司

河北龙和建材有限公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

鹿泉市曲寨建材厂（现名：石家庄

市曲寨建材有限公司）

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

齐伟名、李海萍

河北龙和建材有限公司

河北龙和建材有限公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

鹿泉市曲寨建材厂（现名：石家庄

市曲寨建材有限公司）

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

齐伟名、李海萍

河北龙和建材有限公司

河北龙和建材有限公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

鹿泉市曲寨建材厂（现名：石家庄

市曲寨建材有限公司）

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊佳德建材有限公司

齐伟名、李海萍

河北龙和建材有限公司

河北龙和建材有限公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

齐伟名、李海萍

李海萍、齐伟名

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

齐伟名、李海萍

李海萍、齐伟名

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

齐伟名、李海萍

李海萍、齐伟名

河北佳昊洗煤有限公司（现名：河

北佳昊新能源有限责任公司）

河北乾昊佳德建材有限公司

河北乾昊伟德洗煤有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

石家庄市曲寨热电有限公司

河北龙和建材有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北乾昊佳德建材有限公司

河北曲寨矿峰水泥股份有限公司

河北乾昊钙业有限公司

河北乾昊贸易集团有限责任公司

河北乾昊佳德建材有限公司

齐伟名、李海萍

担保合同编号

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150232-11

SJZ05（高保）20150232-12

SJZ05（高保）20150232-13

SJZ05（高保）20150232-14

SJZ05（高保）20150232-15

SJZ05（高保）20150232-16

SJZ05（高保）20150232-17

SJZ05（高保）20150232-18

SJZ05（高保）20150232-19

SJZ05（高保）20150212-11

SJZ05（高保）20150212-12

SJZ05（高保）20150212-13

SJZ05（高保）20150212-14

SJZ05（高保）20150212-15

SJZ05（高保）20150212-16

SJZ05（高保）20150212-17

SJZ05（高保）20150212-18

SJZ05（高质）20150212-31

SJZ05（高质）20150212-32

SJZ05（高保）20150212-11

SJZ05（高保）20150212-12

SJZ05（高保）20150212-13

SJZ05（高保）20150212-14

SJZ05（高保）20150212-15

SJZ05（高保）20150212-16

SJZ05（高保）20150212-17

SJZ05（高保）20150212-18

SJZ05（高质）20150212-31

SJZ05（高质）20150212-32

SJZ05（高保）20140179-11

SJZ05（高保）20140179-12

SJZ05（高保）20140179-13

SJZ05（高保）20140179-14

SJZ05（高保）20140179-15

SJZ05（高保）20140179-16

SJZ05（高抵）20140179-21

SJZ05（高抵）20140179-22

SJZ05（高保）20140179-11

SJZ05（高保）20140179-12

SJZ05（高保）20140179-13

SJZ05（高保）20140179-14

SJZ05（高保）20140179-15

SJZ05（高保）20140179-16

SJZ05（高抵）20140179-21

SJZ05（高抵）20140179-22

SJZ05（高保）20140179-11

SJZ05（高保）20140179-12

SJZ05（高保）20140179-13

SJZ05（高保）20140179-14

SJZ05（高保）20140179-15

SJZ05（高保）20140179-16

SJZ05（高抵）20140179-21

SJZ05（高抵）20140179-22

SJZ05（高保）20140179-11

SJZ05（高保）20140179-12

SJZ05（高保）20140179-13

SJZ05（高保）20140179-14

SJZ05（高保）20140179-15

SJZ05（高保）20140179-16

SJZ05（高抵）20140179-21

SJZ05（高抵）20140179-22

SJZ29（高保）20160011-11

SJZ29（高保）20160011-12

SJZ29（高保）20160011-13

SJZ29（高保）20160011-14

SJZ29（高保）20160011-15

SJZ29（高保）20160011-16

SJZ29（高保）20160011-17

SJZ29（高保）20160011-18

SJZ29（高保）20160011-19

SJZ29（高保）20160011-11

SJZ29（高保）20160011-12

SJZ29（高保）20160011-13

SJZ29（高保）20160011-14

SJZ29（高保）20160011-15

SJZ29（高保）20160011-16

SJZ29（高保）20160011-17

SJZ29（高保）20160011-18

SJZ29（高保）20160011-19

SJZ29（高保）20160011-11

SJZ29（高保）20160011-12

SJZ29（高保）20160011-13

SJZ29（高保）20160011-14

SJZ29（高保）20160011-15

SJZ29（高保）20160011-16

SJZ29（高保）20160011-17

SJZ29（高保）20160011-18

SJZ29（高保）20160011-19

光石保字20160099号

光石保字20160100号

光石保字20160101号

光石保字20160102号

光石保字20160104号

光石保字20160105号

光石保字20160106号

光石保字20160107号

光石保字20160108号

16